Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e Teknologjisé- Ministarstvo za Obrazovanje, Nauke i
Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary L

Numér: 2 - © 130,

Dats: 3.4 . Co(X
Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé sé¢ Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé né mbéshtetje t&
nenit 38 t€ Ligjit Nr.03/L-189 Pér Administratén Shtetérore t€ Republikés s&¢ Kosovés, né
mbéshtetje t€ nenit 17 paragrafi 5 dhe 6 t& Rregullores nr. 02/2011 Pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés s&€ Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

VENDIM

1. Anulohet Thirrja Publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin ¢
projekteve/programeve t& OJQ-ve e shpallur mé daté: 13 gusht 2018.

2. Vendimi hyn né€ fuqi pas nénshkrimit nga ana e Sekretarit.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né¢ dispozitat ¢ shénuara mé larté si dhe pér arsye t& mungesés dhe
ndryshimit t&€ mjeteve financiare sipas shpalljes né thirrjen publike t& deklaruar, u vendos si né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Zyrés sé SP;
2. Arkivit.

Lo tl

Ekrem Kastrati, Sekretar i pérgjithshém



